
Inxhinieri Kompjuterike

Albiona Sylaj
Rr. Ahmet Syla, 82
Kosovë, Drenas(Gllogovc) 13000

(+383)43-798-689

albionasylajj@gmail.com

ㅡ

Aftësitë Aftësi komunikimi: aftësi të mira komunikimi

Aftësi organizative dhe menaxheriale: aftësi të mira organizative
dhe menaxheriale

Aftësi dixhitale: aftësi të mira në HTML 5, CSS, JavaScript; njohuri
bazike në: JQuery, SQL/MYSQL, PHP, Python, Java C, C++, dhe C#

ㅡ

Eksperienca “Jaha Solar” / Operatore
15/07/2019-30/08/2019, FUSHE KOSOVE

ㅡ

Edukimi Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina”, Fakulteti i Inxhinierisë
Elektrike dhe Kompjuterike / Absolvente
Tetor 2018 - Aktualisht,  PRISHTINE

Programi Inxhinieri Kompjuterike

Gjimnazi “Gjergj Kastrioti-Skenderbeu”/ E diplomuar
Shtator  2015 - Maj  2018,  DRENAS

Drejtimi Shkenca Natyrore

ㅡ

Trajnime Qendra e trajnimeve ICT for Kosovo Growth / Certifikuar
Tetor 2021 - Shkurt 2022,  PRISHTINE

1. Zhvilluese profesionale e ueb aplikacioneve/ Web Application
Development Professional

2. Menaxhimi i projekteve/ IT Project Management
3. Aftësi të buta/ Soft Skills

Qendra Kosovare për Studimin e Sigurisë (QKSS) / Certifikuar
06 dhjetor 2017,  PRISHTINE



ㅡ

Gjuhët Gjuha amtare: Gjuha shqipe

Gjuhë të huaja: Gjuha angleze

Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit

Dëgjim / Lexim Interaktivitet / Prodhim /

B1 / B1 A2 / A2 A2


